
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 0 4 . 2 8 5 . 5 1 8 / 0 0 0 1 - 7 0  

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Telefone: (77) 3451-3626  

 
 

Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida” 

 

 

PORTARIA Nº. 009/2019 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de 

Guanambi no Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica designada a servidora Jucicleia da Silva Lima ocupante 

do cargo de Sub-coordenador (a) para exercer temporariamente a função de 

Assessor (a) de Gabinete em decorrência da licença maternidade de Tamires 

Gonzaga de Souza, assessor (a) do vereador Rafael Francisco Macedo.   

 

 

 

Art. 2º Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi. 

Em, 26 de julho de 2019. 

 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 
 


